cumplidos al 30 de marzo del 2018); $ 300.000 (trecientos mil pesos)  KINDER: (5 años cumplidos al 30 de marzo del
2018),  $ 300.000,  (trecientos mil  Pesos);  PRIMERO A SEXTO AÑO BÁSICO: $ 400.000,  (cuatrocientos mil  pesos);
SÉPTIMO A CUARTO MEDIO:  $ 450.000, (Cuatrocientos cincuenta mil pesos).  Valores que se deberán pagar en diez
mensualidades de marzo a diciembre, ambos meses inclusive, este pago debe realizarse dentro de cualquier día hábil del
mes correspondiente, el retardo en el cumplimiento de esta obligación generará multas e intereses y eventualmente